
RETĀKA GLUDINĀŠANA. SVAIGĀKS APĢĒRBS
Šīs AEG veļas mazgājamās mašīnas izmanto tvaiku kā ātru un ērtu 
saburzījušos drēbju atsvaidzināšanas veidu, lai tās uzreiz varētu valkāt. Īsās 
un maigās tvaika programmas droši likvidē aromātus un samazina krokas 
sausās drēbēs. Kā arī jūs varat pabeigt mazgāšanas ciklu ar saudzīgu tvaika 
režīmu, lai drēbes gandrīz pavisam nebūtu

Rūpes par apģērbu. Ietaupa ūdeni un enerģiju
ProSense technology® automātiski nosver ievietotās drēbes, lai izveidotu 
individuāli piemērotu ciklu. Sensori precīzi regulē mazgāšanas laiku, 
nodrošinot optimālu katra apģērba mazgāšanu. Jūsu veļa katru reizi jutīsies 
svaiga un jauna, turklāt jūs ietaupīsiet arī ūdeni un enerģiju. 

KATRA ŠĶIEDRA TĪRA UN AIZSARGĀTA
Standarta veļas mazgājamā mašīnā jūsu izmantotais 
veļas mīkstinātājs sasniedz mazāk par trešdaļu šķiedru. 
Izmantojot ÖKOMix, pilnīgi viss izmantotais veļas 
mazgāšanas līdzeklis un mīkstinātājs sajaucas ar 
ūdeni, izšķīstot un aktivizējoties pilnībā, pirms tas pat 
vēl nonāk veļas tilpnē. Tā ir pasaulē

IEPAZĪSTIET MAZĀS DRUKAS EKSPERTU
Izveidojiet ierīces savienojumu ar lietotni, lai iegūtu 
viedākas, ātrākas iespējas izcilam rezultātam. Care 
Advisor izmanto AEG zināšanas, iesakot apģērbam 
piemērotāko programmu, tāpēc tagad var droši mazgāt 
arī vilnas, zīda un ar rokām mazgājamos apģērbus. 
Efektīva tīrīšana, paredzēta 48 audumu

MĪKSTĀKS ŪDENS SAUDZĪGĀK IZTURAS PRET 
APĢĒRBU 
Pilsētas ūdensvada ūdens satur minerālvielas, kas var 
negatīvi ietekmēt audumus. Šīs AEG veļas 
mazgājamās mašīnas ir pasaulē pirmās mašīnas ar 
tehnoloģiju, kas ļauj šīs minerālvielas likvidēt. Jonu 
apmaiņas filtrēšanas sistēma optimizē veļas tilpnē 
ieplūstošo ūdeni, lai mazgāšanas līdzekļi un

Softwater, 660mm max dz, A, 9kg, 1551rpm, ŪP 49 l/ciklā, Wi-Fi, liels LCD 
TFT displejs, svara sensors, ProSteam, nerūs. tērauda pr. panelis, invertora 
motors, 75dB

Mazās melnās kleitiņas sargeņģelis
Mūsu 9000. sērijas veļas mazgājamās mašīnas attīra un mīkstina ūdeni, 
izmazgājot veļu tikpat rūpīgi 30°, kā to varētu izdarīt 60°, uzturot katra apģērba 
gabala formu un izjūtu, saglabājot katru krāsu kā jaunu.

Priekšrocības un funkcijas

• Īpaši zemi patēriņa rādītāji: 0.33 kWh, 54l programmai Kokvilna 60°C ar 9 kg 
mazgāšanas noslodzi
• Izsmidzināšanas sistēmas mazgāšanas tehnoloģija
• ÖKOInverter motors: viszemākais elektroenerģijas patēriņš ar visaugstāko 
efektivitāti un ilgāko darbmūžu. 
• SOFTWater tehnoloģija
• ProSteam tvaika apstrādes programmas
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai saudzīgā 
režīmā
• Mazgāšanas programmas: OKOPower, ColourPro, Eco 40-60, kokvilna, 
sintētika, smalkā veļa, vilna/zīds, tvaiks, 20Min 3Kg, virsdrēbes, džinss, 
pretalerģijas, skalošana, atsūknēšana, centrifūgas apgriezienu skaits, 
mašīnas tīrīšana 
• Veļas tvertnes līdzsvara regulēšana
• Svara sensors
• Fuzzy Logic tehnoloģija, kas piemērojas iekrautās veļas svaram
• Bērnu aizsardzības ierīce
• Kājiņas: 4 regulējamas 
• Aqua Control sensori
• Veļas mašīnas mazgāšanas programma

priekšas ielādes veļas mašīna

L9FEA69S

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM170PE0000M.jpg


Krāsa Balta
A x P x D, mm 847x597x631
Veļas ietilpība, kg 9
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1551

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 49

Mazgāšanas efektivitātes klase A
Centrifūgas efektivitātes klase B
Atlikušā mitruma daudzums, % 50
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 75
Tīkla spriegums, V 230
Pieslēguma jauda, W 2200
Drošinātājs, A 10
Motora veids Permanents magnēts
Displeja veids TFT displejs
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja

Woolmark sertifikāts Zaļais + premium Ariel/Lenor 
sertifikāts

Balansa kontrole Ir
Ūdens pieslēgums pie aukstā
Tvaika funkcija Yes

Produkta specifikācija

priekšas ielādes veļas mašīna

L9FEA69S

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM180DE00005.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1610564?signature=be44ac91fc547ce080d7ea82f7c559a3f3e5b60a675db28b95815f281a1c2339

